
 

1 
 

Ai Sigg. genitori e agli alunni interessati 

p.c.: ai docenti di strumento musicale  

I.C. Marvasi-Vizzone 

Al Direttore dei SGA  

Al personale ATA  

All’albo online/ sito web  

Agli atti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il D.M. n. 201 del 06/08/1999;  

VISTA la nota. prot. n. 47577 del 26/11/2021avente ad oggetto “Iscrizioni alle scuole 

dell’infanzia e alle scuole di ogni ordine e grado per l’a. s. 2025/2026”;  

VISTA la nota del Ministero dell'istruzione prot. n. 208 del 3/01/2025 avente ad oggetto: 

“Rideterminazione date per iscrizioni alle scuole dell'infanzia e alle scuole di ogni ordine e grado 

per l'anno scolastico 2025/2026”;  

VISTE le domande pervenute dagli alunni neo iscritti per l’accesso allo studio dello strumento 

musicale relative all’a. s. 2025/26;  

TENUTO CONTO del Regolamento del corso ad indirizzo musicale;  

VISTO il calendario delle prove orientativo - attitudinali per gli alunni iscritti al Corso ad 

indirizzo musicale della scuola secondaria di I grado a. s. 2025-2026 reso noto con circolare n. 

135 del 10/0272025, prot. n. 1452 del 10/02/2025;  

VISTI gli esiti finali delle prove attitudinali sostenute dagli alunni;  

VISTI gli atti d’ufficio;  

DECRETA 

la pubblicazione delle graduatorie degli alunni ammessi alla classe ad indirizzo musicale per l’a. 

s. 2025/2026 distinti per strumento. Il presente decreto e la relativa graduatoria vengono 

pubblicati sul sito web della scuola www.https://www.icmarvasivizzone.edu.it. 

Avverso alle graduatorie è possibile produrre reclamo entro 10 giorni dalla data di 

pubblicazione. Decorso tale termine le graduatorie diventeranno definitive e il curricolo degli 

alunni, comprenderà il relativo strumento musicale, facendone parte integrale e sostanziale.  

Istituto Comprensivo M. VIZZONE - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0002262/U del 03/03/2025 17:38V.2 - Ammissioni e iscrizioni

http://www.https/www.icmarvasivizzone.edu.it


 

2 
 

Classe di Clarinetto 

Cognome Nome Note 

* Albanese Dalila ammessa 

* Di Tommaso Andrea Pio ammesso 

Condina Maria ammessa 

* Roberti Gabriele ammesso 

* Marchesano Francesco ammesso 

Comandè Giorgia ammessa 

* Di Bartolo Francesco ammesso 

Classe di Percussioni 

Cognome Nome Classe 

* Donato Gioia Benedetta ammessa 

Mangiaruga Francesco ammesso 

Rombolà Domenico ammesso 

* Secolo Antonio ammesso 

Mazzù Emanuele ammesso 

Consiglio Domenico ammesso 

* Saffioti Carmelo ammesso 

Carbone Giuseppe Pio ammesso 

* Chindamo Simone ammesso 

Classe di Pianoforte 

Cognome Nome Classe 

Pirrottina Michele ammesso 

De Lucia Lorenzo Giuseppe ammesso 

Gambardella Ginevra ammessa 

Dimitrova Stiliana ammessa 

Istituto Comprensivo M. VIZZONE - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0002262/U del 03/03/2025 17:38V.2 - Ammissioni e iscrizioni



 

3 
 

* Bruzzese Noemi ammessa 

El Api Nour ammesso 

Classe di Violino 

Cognome Nome Classe 

Campisi Maria Rita ammessa 

Iellamo Karol ammesso 

Zheng Luca ammesso 

* Di Marte Nicole ammessa 

Mazzitelli Nicole ammessa 

* De Giacco Lorenzo ammesso 

 

*
Alunni non iscritti al percorso a indirizzo musicale  

 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Daniela Quattrone 

(firmato digitalmente) 

 

Istituto Comprensivo M. VIZZONE - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0002262/U del 03/03/2025 17:38V.2 - Ammissioni e iscrizioni


		2025-03-03T17:36:31+0100
	QTTDNL65D62F112S




